
ロ 覧  『至 急』
地域の皆様ヘ

令和 7年 5月 吉 日

柳島八幡官

柳島自治会

浜降祭丁頭

総代
△ 巨
7ヽ 丁て

代表

内藤

青木

本多

日 ■言 _

日百

滋行

孝教

令和 7年度浜降祭役員 簿作成ご協力のお願い

新緑の頃、地域の皆様におかれましては、ご健勝のこととお慶び申し上げます。

今年は、『浜降祭』が 7月 21日 (月 )海の日に開催される予定です。
つきましては、浜降祭に携わる役員名簿 (将来の役員を含む)を作成いたしますので、下記に

該当される方は、お手数とは存じますがご記入いただけますよう、ご協力の程宜しくお願い

致します。

尚、名簿作成の対象となる方は、昨年登録された方も含め、全員ご登録お願い致します。

本年度は

昭和 52年度生まれの方から昭和 56年度生まれの方には、大人の神輿を担当して頂きます。
昭和 62年度生まれの方から平成元年度生まれの方には、子供の神輿を担当して頂きます。

尚、柳島地区に新 しくお住まいになられた方や今まで参加 されてない方も、地域交流の良い

機会ですので、お気軽に参加いただきますようお願い致します。又、柳島で生まれて現在

他の地域にお住まいの方には、関係のある方からご連絡をお願い致します。

令和 7年度浜降祭役員名簿 ※この資料は、浜降祭役員名簿以外には使用致しません
(       班 )

班長各位

お忙しいところ恐れ入りますが、名簿に記入がございましたら班名を記入の上、5月 31日 までに

下記の最寄りのポストに投函をお願い致します。

①自治会館玄関前ポスト ②人幡官参集所ポスト ③海岸集会所玄関前ポスト

氏 堪 生年月 日 住  所 電話番号

軍霞|   十年1   月   日
塞:霊二___
携帯 .

昭 和
年  月  日

平成

B召不ロ

平成
年  月  日

・
置通L

携帯 |

昭和

平成
年  月  日 家電

携帯 :

日召禾ロ

平成 |

年  月  日
電

一誉

家
一携

昭和

平成
1  年  月  日 家電

携 帯

迷菫壺登」塾虹対塑笠置二_堅壺Lユ_2生上』整」≡饉重土重≧LttL虚2生生』h」」巨重奎三二1ど≧五

|



（製
回
）ト
ト
Ｆ卜
‐
Ｆ∞
３卜
。
寸
ｏ

騰
鋼
唯
螺
彎
据
雪
卜
嫌
【コ
ぐ
題
】

瘍
準
珊
傷
縦
撃
゛
晏
神
神
悩
据
雪
さ
峠
′据
雪
ふ
撮
【翠
州
】

⊃朴国鯛

村′`製|さ
ハ ホ。卜

部
Ｄ
申
゛
最
紀
ツ
ハ
ー
て
く
―
善
ｅ
据
留
ふ
株

′罫
歯
Ю
選
キ
（個
）ｏ
ｏ
Щ
り

′量
ν
■
０
＝
一巌
倅
ｅ
翠
題

（
。く
コ
椰
〓
Ｅ
畿
霧
戯

０́
増
製
書
畿
“
雪
Ｓ
に
橿

。専
築
置
尋
）
贅
口

錮
準
う
場
斌

Λ
ム
尋
ハ
■
マ
ハ
一

電
砂
彗

綺
華
一一
輸
響
一

彗辟

霧ヽ
意 ;
属群

漑
▲
▲
▲

」
〓

ヽ

。い
ｐ
最
田
″Ｒ
晏
ｅ
゛
絆
同

。い
ｐ
製
回
日
ま
悩
一に
糎
畔
総
毎

。３
掏
役
∨
総
糞
句
量
ヽ
ハ
ム
，
い
叫
※

。ね
悩
⊃
倖
聞
押
螺
総
句
ｐ
こ
駆
ｅ
Ｏ
Ｉ
Ｏ

‘
ノ

・ヽ



目 覧

地域の皆様ヘ 令和 7年 4月 吉 日

柳島人幡官・巌島神社

粋 島八惨官だより

陽春の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より人幡宮・厳島神社の行事や運営にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げま

す。

新年度最初の祭事として、4月 5日 (土曜日)に厳島神社例祭式典と直会を各団体代表の

皆様と役員の皆様のご列席を賜り、滞りなく執り行うことができました。ご協力ありがとう

ございました。

さて、今年も『浜降祭』が 7月 21日 (月 )海の日に開催が予定されております。
これに伴い、愛好会神興の練習と祭囃子の練習も始まります。

今年は実施期間が 5月 31日 (土曜日)(5/31は神輿組立終了後練習開始)よ り毎週土曜日ごと

に7月 19日 まで 19100～ 21:00に行ないます。皆様お誘い合わせの上、お集まりいただき

ますようお願いいたします。

令和 7年度のお宮の役員を紹介 します。

今後共、お官の行事や運営につきましては皆様のお力添えを賜りますと共にご指導・ご鞭

撻の程よろしくお願いいたします。

令和 7年度
´
・役員

① 人幡官総代

厳島神社副総代兼務

内藤 昌吾

⌒
こヽノ 八幡宮副総代

厳島神社総代兼務

平牧 直樹

湾 ヽ
V 人幡宮会計 小川 広道
④ 巖島神社会計 片野 透
⌒
1ヽ⊇ノ 世話人 (人幡官担当) 小川 哲雄
⌒

℃ノ 世話人 (八幡宮担当) 石井 敏政
⑦ 世話人 (厳島神社担当) 山口 稔
③ 世話人 (厳島神社担当) 林  一夫



み
「`鶴轟

ｔ滲
憩ヽ

轟ヽ
「
ヽ

ダ l
“

土日祝目 主に柳島小学校グラウンド
見学 毎体験はいつでもOK!
はじめての方でも大丈夫 :

In山鴫知雌 にて活動内容配僣中

チェックして幕てねか

燎習ロ

し の 1

警
,、 経・■ミ澪誓:
・ ‐■l

鷺魃ξぎ
■ T
Ⅲ議′

炒
一む
ヽ
●
　
　
．
ヽ
■

尋

ヽ
_  :L
.■ |、・|   、1 う
|=曇‐ ' 1

¬ Ч職

～

∴争
驀|・

|

〆 慧孵

・

ゝ

爛

山
.ヽ
ば

し

むゝ
,'"

・Ｆ謹
・
Ｆ
一

鶴
暉爵

ヽ

」
ノ
　
ｉ
■

纂
〓
　
・

・
壽

L蓋
ギ
筆 聰ゝ″

態罐ダ

■
.

暑

．．．．彗
∫

嶼

澤
麟

番

ξ

講 騨

b麟

聰

彙雹
孟

碑
ゝ

●
p
ご

ヽ

尊菫藤:

炒鸞晰::

機 ▲

●
▼
７
●

湘甫ベンケイ


